
ZARZĄDZENIE NR 58/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 16 ust. 3d ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 87) oraz § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (Dz.U. z 2019 r., poz. 724) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości oraz pracownikom instytucji kultury informację 
o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. 
Marii Konopnickiej w Suwałkach. Treść tej informacji stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 podlega zamieszczeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie podmiotowej 
Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 346B0604-B83C-49AC-BE03-13D67301B7FC. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 58/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

INFORMACJA 
o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Marii Konopnickiej w Suwałkach 

Prezydent Miasta Suwałk informuje, że zamierza ogłosić konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach (siedziba instytucji mieści 
się przy ul. Emilii Plater 33A, 16-400 Suwałki). 

 Przewidywany termin rozpoczęcia postępowania konkursowego planuje się na dzień 
18 marca 2024 r. 

 Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego planuje się na dzień 
30 czerwca 2024 r. 

Id: 346B0604-B83C-49AC-BE03-13D67301B7FC. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - INFORMACJAo zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach


